
 
У кр аїна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 28 квітня   2020 року             №  1219 

 

Про дозвіл на проведення 

водопроводу 
 

Розглянувши заяви гр. Підховної С.З.,  Солярчика І.М.,  враховуючи 

технічні умови на водопостачання та водовідведення, видані Бережанським 

МКП «Добробут», керуючись п.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, виконавчий 

комітет Бережанської  міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл гр. Підховній Стефанії Зіновіївні,  жительці м. Бережани, 

вул. ___________, _____, на під’єднання водопроводу до квартири №__ 

житлового будинку по  вул.  В. Чорновола,  ____  в   м. Бережани.  

1.1. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури  міської ради видати гр. Підховній Стефанії Зіновіївні,  ордер на 

проведення земляних робіт після представлення угоди з ліцензованою 

організацією по відновленню розритої частини дорожнього покриття.  

2. Надати дозвіл гр. Солярчику Ігорю Мироновичу, жителю м. Бережани      

вул. С. Крушельницької, 30,  на підведення водопроводу  до орендованої 

земельної ділянки, кадастровий номер 6120410100:04:012:0076 (цільове 

призначення - для будівництва та обслуговування будівель торгівлі), по         

вул. Привокзальна, 18 «А»  в м. Бережани. 

2.1. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури  міської ради видати гр. Солярчику Ігорю Мироновичу,  ордер на 

проведення земляних робіт після представлення угоди з ліцензованою 

організацією по відновленню розритої частини дорожнього покриття.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти першого заступника   

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 


